
Câmara Municipal de Anchieta 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA n° 51/2020 

HOMOLOGAÇÃO DAS AVALIAÇÕES DE 
DESEMPENHO REALIZADA PELA COMISSÃO 
DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ANCHIETA, EM RELAÇÃO A 
SERVIDORES EFETIVOS NO EXERCÍCIO DO 
ANO DE 2020. 

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, no uso das suas atribuições 
leg is, bem como o disposto na Lei Orgânica Municipal, no Regimento Interno da 
Câmara Municipal de Anchieta, no Estatuto do Servidor e na Resolução 180/2015 
da Câmara Municipal de Anchieta e ainda: 

Considerando o art. 41 da Constituição Federal de 1988; 
Considerando a Constituição da Comissão Permanente de Avaliação de 

Deempenho Funcional, mediante a Portaria n° 06/2014, alterada pela Portaria n° 
1012015; 

I Considerando o processo de avaliação realizado conforme a Resolução 
180/2015; 

RESOLVE 

Art. 1°. Homologar o resultado final das avaliações de desempenho realizadas pela 
C issão de Avaliação de Desempenho da CMA, referente ao exercício do ano de 
200, em relação aos seguintes servidores ocupantes de cargo de provimento 
ef tivo: 

Ordem Matrícula Nome Admissão Cargo Resultado 
1. 225 Adson Pinto Nogueira 04/01/2011 Agente 

Administrativo Aprovado 

II 2" 631 Breno Melo Silva 02/01/2014 Guarda 
Patrimonial Aprovado 

* 14 
Fabiola Ferreira 
Simões 29/12/2010 

Agente

Administrativo Aprovado 

r • 632 Igor Portes Barbosa 06/01/2014 Procurador Aprovado

5. 227 Janaina Alves Mulinari 29/12/2010 Contador Aprovado 

* 17 José Mauricio Rovetta 01/01/1989 
Técnico em 

Contabilidade Aprovado 

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta — Anchieta — ES 
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br 



Câmara Municipal de Anchieta 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

, 7. 
222

Leonardo Nogueira 
Camillo 29/12/2010 

Agente 
Administrativo Aprovado 

" 224 
Lucieni Ribeiro 
Vassoler Gonçalves 29/12/2010 

Agente
Administrativo Aprovado 

9. 
226

Monica Ribeiro do 
Nascimento 29/12/2010 Contador Aprovado 

10. 
220

Pedro Henrique 
Saraiva Rovetta 29/12/2010

Agente 
Administrativo Aprovado 

11. 223 Rômulo da Matta Igreja 29/12/2010 Agente 
Administrativo Aprovado

Art 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Anchieta, 18 de dezembro de 2020. 

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA 
Presidente da Cálmara unicipal de Anchieta 

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta — Anchieta — ES 
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br 


